
  Citysport Cup 5x5
  Протокол матча   Летняя лига 2025 / Group F

  Дата и время проведения   Место проведения

  Гигант   All Inclusive

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

1 Алексеев Руслан
13 Белкин Валерий
8 Волков Никита

Голландцев Никита
5 Гордеев Семен

99 Кириллов Григорий
1 Кольцов Роман

17 Можаев Александр
27 Нестеров Алексей
90 Павлов Александр
4 Питимиров Максим
7 Пыркин Артем
6 Пыркин Денис

10 Светлов Алексей
15 Шатилов Даниил

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Авдонин Александр
Буслаков Алексей
Вертипрахов Юрий
Данилейко Василий
Жеребцов Александр
Журавлев Антон
Кузнецов Андрей
Курбанов Руслан
Линда Янис
Магомедов Али
Магомедов Пейзулла
Михайлов Андрей
Михайлов Игорь
Московкин Иван
Нагорный Никита
Новиков Вячеслав
Султанов Анвар
Тропаревский Алексей
Ульянкин Максим
Цулая Давид
Шатрович Владимир

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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